特長（詳細）
特長
長期信頼性を確保
長期にわたる信頼性を確保するため、
フォトカプラ駆動部（110V系）のドライブを
定電流にしています。
中性点接地による
廻り込み誤動作対策を実施

THT形
インターフェイスユニット
形式構成
①：基本形式
■準拠規格
・JEC-2500(1987)
・電力用規格B-402(H9.10)
・JIS C 2811(1995)
・JIS C 0704(1995)
※本製品は、上記規格の適用範囲をすべてが一致するものではないため、
　この規格の中で適用可能な項目で、試験を実施しています。
電力用保護継電器
ディジタル形保護継電器及び保護継電装置
工業用端子台
制御機器の絶縁距離・絶縁抵抗及び耐電圧
②：回路構成
THT -34X091 KD
●KDレール
1,000
35 15
30
34×091
34×092
D21
標準仕様品
THT-34X091 DI端子台
■回路図
■外形図
■内部構成
THT形
インターフェイスユニット
形式構成
①：基本形式
■準拠規格
・JEC-2500(1987)
・電力用規格B-402(H9.10)
・JIS C 2811(1995)
・JIS C 0704(1995)
※本製品は、上記規格の適用範囲をすべてが一致するものではないため、
　この規格の中で適用可能な項目で、試験を実施しています。
電力用保護継電器
ディジタル形保護継電器及び保護継電装置
工業用端子台
制御機器の絶縁距離・絶縁抵抗及び耐電圧
②：回路構成
THT -34X091 KD
●KDレール
1,000
35 15
30
34×091
34×092
D21 D22
Ａ
制